
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721        

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it   PEC: drer@postacert.istruzione.it   Sito web: www.istruzioneer.gov.it  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 465 del 19.3.2019 con il quale è stata approvata la 

graduatoria regionale di merito della procedura concorsuale per la classe di concorso 

A028 – Matematica a Scienze - scuola secondaria di I grado, compilata dalla 

Commissione esaminatrice; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 627 del 1.7.2019 con il quale è stata approvata la 

graduatoria regionale di merito rettificata, relativa alla procedura concorsuale per la 

classe di concorso A028 – Matematica a Scienze - scuola secondaria di I grado, 

compilata dalla Commissione esaminatrice; 

ESAMINATA la segnalazione pervenuta allo scrivente Ufficio, da parte del candidato Capodicasa 

Carmelo, in merito all’errata indicazione del titolo di riserva, ad esso stesso ascritto, 

desumibile dalla legenda riportata in calce alla graduatoria regionale di merito 

rettificata; 

PRESO ATTO della presenza di un mero errore materiale nell’indicazione della suddetta legenda; 

PRESO ATTO della necessità di tenere in debita considerazione la suddetta segnalazione; 

TENUTO CONTO della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali e delle 

indicazioni fornite dal MIUR con particolare riguardo alla riservatezza dei dati 

personali e sensibili nella fase di pubblicazione delle graduatorie; 

DISPONE 

 

Per quanto indicato in premessa, l’esatta legenda, da considerarsi al fine della consultazione della 

graduatoria regionale di merito rettificata, relativa alla procedura concorsuale per la classe di 

concorso A028 – Matematica a Scienze - scuola secondaria di I grado, approvata con proprio 

decreto prot. n. 627 del 1.7.2019 è: 

*        precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 

**      presenti titoli che danno luogo a riserva di posti 

***    inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero 

****  inserito con riserva a seguito di provvedimento giudiziario non definitivo, fatto salvo l'esito del giudizio di merito 

anziché 

*     precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 

**   inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero 

*** precede per età 

 

Il Direttore Generale 

   Stefano Versari 

                    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

              ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993) 

 


		2019-07-22T13:32:14+0200
	Bologna
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRER.REGISTRO UFFICIALE.U.0014677.22-07-2019




